wykonanie naprawy mostu w ul. Rybackiej w Puławach /JNI: 01007132/ 

Wybrano ofertę spełniającą wszystkie wymagania i warunki tj.:  

Agencja Kreatywna Mojito - Norbert Chomiuk 
Kolonia Pliszczyn 159 

20-258 Lublin 

Za cenę:  netto: 35 300,00 zł 
brutto: 43 419,00 zł 
(słownie: czterdzieści trzy tysiące czterysta dziewiętnaście złotych 00/100) 

Zatwierdzam 

Dyrektor 
Zarządu Dróg Miejskich w Puławach 

(-) mgr inż. Wiesław Stolarski